
Hledáme Java developera na HPP | on-site
 50 000 - 100 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Pro stabilní softwarovou společnost hledáme Java developery. Hledáte-li spolupráci na HPP a máte zaměření
spíše na back-end, ozvěte se a pobavíme se o podrobnostech!

Náplň práce
čeká vás webový vývoj pro naše tuzemské i zahraniční klienty  
práce s technologiemi Git, Jenkins, Maven, CI/CD Pipelines, Docker, RabbitMQ, Elasticsearch / ELK
Stack a dalších  
programování ve Spring Boot  
komunikace i se zahraniřčními kolegy 

Požadavky
komerční praxe v Javě ideálně 2 roky+  
přechod do front-endu výhodou  
AJ na komunikativní úrovni  
povědomí o databázích 

Nabízíme
pružná pracovní doba, home office  
13. plat vyplácený ve dvou částech  
stravenkový paušál  
cafeterie, občerstvení na pracovišti  
firemní akce a teambuildingy  
moderní kanceláře v Brně nebo Prostějově 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


